
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/422/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2022 r. 
poz.559 z poźn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2022 

w sposób następujący: 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 8.773,60 zł z tego: 

a) pozostała działalność - wkład własny do programu "Pomorze Zachodnie - Wsparcie Psychologiczno - 
Pedagogiczne"- Fundusz COVID - 19 8773,60 (dział 801, rozdział 80101) z tego: (§4110) - składki na 
ubezpieczenia społeczne - wkład własny 1244,24 (§4120) - składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy - wkład własny 180,06 (§4710) - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający - wkład własny 22,00 (§4790) - wynagrodzenia osobowe nauczycieli - wkład własny 
7327,30 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 8.773,60 zł z tego: 

a) pozostała działalność - wkład własny do programu "Pomorze Zachodnie - Wsparcie Psychologiczno - 
Pedagogiczne"- Fundusz COVID-19 8773,60 (dział 853, rozdział 85395) z tego:(§4119) - składki na 
ubezpieczenia społeczne - wkład własny 1244,24 (§4129) - składki na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy - wkład własny 180,06 (§4719) - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający - wkład własny 22,00 (§4799) - wynagrodzenia osobowe nauczycieli - wkład własny 
7327,30 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Jowita Pawlak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1833


	Uchwała

		2023-03-17T11:53:44+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




